【問合せ】
生涯学習推進課生涯学習推進係（プリモホールゆとろぎ内）

電話042-570-0707
E-mail：s706000@city.hamura.tokyo.jp

プレスリリース

報道機関各位

羽 村 市
東京都羽村市秘書広報課広報・シティプロモーション係

令和６年１０月１５日

第55回羽村市文化祭
10月16日から展示部門第1期スタート！

プリモホールゆとろぎでは、下記および別添チラシのとおりイベントを開催します。
何卒お取り計らいくださいますようお願いいたします。
当日の取材をしていいただける場合は、プリモホールゆとろぎ（生涯学習推進課生涯

学習推進係）へ御連絡ください。

羽村市文化祭実行委員会は、第55回羽村市文化祭（後援：羽村市、羽村市教育委員会、
羽村市文化協会）を下記の通り開催します。
10月13日（日）にオープニングイベントを開催し、16日から展示部門第1期がスター

トします。
展示部門第1期では、今回初めて、都立羽村特別支援学校の生徒が制作した木工・陶芸

等の作品展示も行います。

期間 10月16日（水）～11月4日（月・祝）
会場 プリモホールゆとろぎ

展示発表 第1期 10月16日（水）～20日（日）
第2期 10月23日（水）～27日（日）
第3期 10月30日（水）～11月3日（日）

ホール発表 期間中の土・日曜日（10月19日（土）・20日（日）・26日（土）・
27日（日）、11月2日（土）・3日（日））

特別企画 ふれあいステージ 10月19日（土）13:00～ 北杜市邦楽アンサンブル
ランドセルチャリティコンサート 10月26日（土）12:00～

KUNITACHIBAND
※皆様からのチャリティで羽村市の子供へランドセルを寄贈。
特別公演 11月4日（月・祝）13:00～ 東京ミッドウエスト吹奏楽団